A harmadik áldástípust a Fasciculus triplex gyűjteménye őrzi (c). Az oráció 
még egy szabadon behelyettesíthető szent közbenjárásával is megerősítve kéri Is-
ten áldását a szentelmény használójára az ördögi cselvetések, rontások ellen.

a) Közös áldás mindenre

Benedictio communis ad omnia
SAB 1697, f. 25r. 

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini
R. Qui fecit coelum et terram.

293 OR 1560, 39’. „Ad omnia benedictio” (megegyező szöveggel); STR 1625, 180 (meg-
egyező címmel és szöveggel).

294 Reifenberg 1971–1972, II. 488–489 (a mainzi rítusból); LS 1523, 242’.
295 Nucleus 1706, 109–100. „Oratio ad benedicendum quascunque res”.
296 Reifenberg 1971–1972, II. 488–489 (a mainzi rítusból); MBP 1845, 322–323; FRA 

1685, 211 (eltérő szöveggel); Nucleus 1706, 102–103 (FRA 1685 szövegével egyezik); LT 
1709, 338–339. „Benedictio ad quascunque res”.
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Oremus

Deus, qui per resurrectionem fi lii tui Domini nostri Jesu Christi mundo gaudia 
contulisti; auge et sancti+fi ca collata nobis dona haec tuae largitatis, mentesque 
nostras pariter spiritualibus reple deliciis. Per eundem Christum nostrum. 
Amen.

Aspergatur aqua benedicta.

b) Akármilyen dolog megáldása

Benedictio quarumcunque rerum
SAB 1697, ff. 24v–25r. 

V. Adjutorium nostrum in nomine Domini
R. Qui fecit coelum et terram.

Oremus

Domine Deus omnipotens, descendat benedictio Patris + et Filii + et Spiritus + 
Sancti super hanc creaturam N., ut quicunque ex ea sumpserint, vel super se 
portaverint, sint liberati ab omni factura, ligatura, signatura, praestigio, 
incantatione et illusione, ab omni tentatione, timore et pusillanimitate, ab omni 
discordia et animi perturbatione, et ab omnibus artibus diabolicis et suorum 
ministrorum, et fi naliter ab omnibus inimicis visibilibus et invisibilibus, et 
accipiant sanitatem mentis, protectionem corporis, tutelam salutis, integritatem 
charitatis, consolationem spei, roborationem fi dei, et praecipue in hora mortis 
virtutem constantiae et visitationem Spiritus Sancti. Per Dominum nostrum 
Jesum Christum fi lium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitate ejusdem 
Spiritus. 

Aspergatur aqua benedicta in modum crucis.

c) Akár ehető, akár nem (bármilyen dolog)

De benedictione cujuscunque rei, tam comestibilis, quam non comestibilis
FT 1739, 117. 
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V. Adjutorium nostrum in nomine domini. R. Qui fecit coelum et terram. V. 
Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. V. Dominus 
vobiscum. R. Et cum spiritu tuo.